

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۵ جون ۲۰۱۸

استعفای وزیر شهر سازی؟؟

پنجشنبه- ۲۴ جوزا ۱۳۹۷ - کابل: به دنبال خبر برطرفی وزیر آب و برق "عثمانی" در دولت دست نشانده از جانب "غنی احمدزی" و تقابل "عبدالمود" با فرمان "غنی احمدزی" و صدور حکم دوام کار "عثمانی"، برای چندی رسانه ها خود و مردم را مصروف زد و کند های "بالا خانه" ساخته، هرکسی حدسی می زد که سرانجام اینکار به کجا خواهد کشید.

در اوج حدسیات و انتظارات جنگ دوطرف و حتا بیرون راندن وزیر با زور نیروهای گارنیزون که کاملاً با عناصر فرمانبردار "غنی احمدزی" و "حنیف اتمر" سازماندهی شده است از وزارت مربوطه اش، شنیدیم که "سید سعادت منصور نادری" وزیر شهرسازی در دولت دست نشانده استعفایش را اعلام داشت.

وزیر نامبرده که فرزند "سید منصور نادری" پسر "سید کیان" معروف رهبر بلامنازع تمام اسماعیلی مذهبیان افغانستان و عضو رابط تمام دولت های افغانستان اعم از وابسته و دست نشانده با "آقا خان" رهبر اسماعیلی های جهان می باشد، هرگاه استعفایش یک حرکت تکتیکی نباشد از چند منظر می تواند قابل اهمیت باشد:

۱- این خاندان گذشته از روابط نزدیک و به هم پیوسته با "آقا خان" معروف و از آن طریق با "سی. آی. ای" و گردانندگان اصلی امریکا؛ در جریان سالهای مقاومت علیه اشغالگران روسی، از قرار معلوم به فرمان "آقا خان" روابط نزدیک و تنگاتنگی با روسها نیز به وجود آورده با تشکیل گروههای قومی ملیشه، در مناطق دوشی الی بغلان، در قسمت هائی از ولایت بدخشان و قسمت هائی از بلخ و هزاره جات می توانند حضور نظامی قوی داشته باشند.

۲- این گروه در تقسیم قدرت بین "غنی احمدزی" و "عبدالمود" در پیوند با "غنی احمدزی" قرار گرفته، در واقع کرسی آن وزارت از سهم "غنی احمدزی" به وی داده شده است. از آن جایی که تجربه ثابت نموده که این خاندان در چاکری و ادعای تعهد مزدورمنشانه سخت ثابت قدم می باشند و این ثابت قدمی را همین چندی قبل که "عطاء" اعلام داشت قصد مارش از مزار به جانب کابل را دارد در عمل به اثبات رسانید وقتی صریحاً اعلام داشت که به هیچ کسی اجازه مارش از شمال به جنوب را نمی دهد؛ تقابل کنونی این خانواده با "غنی احمدزی" نمی تواند قابل اندیشه نباشد.

۳- "سعادت منصورى" علت استعفايش را مداخلات بيجا و مقررى هاى اخير "غنى احمدزى" در وزارت شهر سازى اعلام داشته گفـت: چنـد تـنى كه از جانب "غنى احمدزى" به صفت مشاور و يا اين و آن مقرر شده اند، نه تنها فكر مى كنند بلكه در عمل كار هاى را انجام مى دهند تو گوىى من اصلاً در آن وزارتخانه وجود ندارم و اگر هم دارم كمتر از پياده دفتر براى آنها ارزشمند نيستم. تحمل چنين برخوردى اهانت به شخص خودم و اهانت به مقامىست كه در آن مشغول كار هستم.

۴- اين كه آيا "سعادت منصورى" واقعاً و صادقانه از مقامش استعفاء داده و يا اين كه مى خواهد بدين وسيله از يك جانب به "عثمانى" در ب استعفاء را نشان بدهد و از جانب ديگر دست "غنى احمدزى" را در بيرون انداختن "عثمانى" تقويت نمايد تا هنوز معلوم نيست. آنچه مسلم است در صورتى كه واقعاً بين "سعادت منصورى" يعنى دست راست "آقا خان" معروف با "غنى احمدزى" اختلاف به وجود آمده باشد، بادر نظر داشت پايه هاى محكم "آقا خان" در جمع گردانندگان اصلى امريكا و جهان سرمايه، مى تواند چنان تعبير گردد كه "غنى احمدزى" همان مورچه ايست كه قبل از زوالى بال مى كشد.

از سوي ديگر حال كه از جانب دولت دست نشانده تلاش صورت مى گيرد تا مردم را درگير "تب كاذب انتخابات" نمايد، از دست دادن كتله عظيمى از مردم اسماعيله آنهم در موجوديت "الطيف پDRAM" تجزيه طلب، باز زدن تيشه به پاي خود توسط "غنى احمد زى" مى تواند باشد.

ديده شود چه مى شود!!